

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 3 ГРУДНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№244 (7904)

ЦИТАТА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:



«2 500 000+ заяв про «Зимову єПідтримку» за добу. Це абсолютний рекорд для цифрових сервісів. Безперечно, вона стала наймасовішою онлайн-послугою у світі».

Віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації про отримання послуги через «Дію»

Розумні безпілотні системи: робимо самі й спільно з Німеччиною

МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ. Президент України Володимир Зеленський і федеральний канцлер Німеччини Олаф Шольц у Києві оглянули новітні зразки виробів із системами автоматичного виявлення та ураження цілей, зокрема БПЛА, FPV-дрони, наземні роботизовані комплекси та систему керування рою дронів. На виставці представлено безпілотники вітчизняного виробництва, а також створені в Україні в межах співпраці з німецькими компаніями. Зокрема, в одному із дронів застосовано системи автоматичного донаведення на ціль зі штучним інтелектом виробництва німецьких компаній. Ще один — це підсумок роботи локалізованої німецької компанії, яка відкрила в Україні центр для виробництва та обслуговування вже поставлених засобів.

Представники компаній-виробників розповіли Володимирові Зеленському та Олафу Шольцу про характеристики повітряних і наземних безпілотних систем, а також особливості їх застосування. Лідерам продемонстрували приклади бойового застосування вітчизняних засобів ураження з комп'ютерним баченням, автоматичними системами цілевказання та донаведення.

У межах зустрічі Володимир Зеленський і Олаф Шольц ушанували пам'ять загиблих захисників і захисниць України біля Народного меморіалу національної пам'яті. Глава держави і федеральний канцлер Німеччини відвідали в Києві поранених військових. Володимир Зеленський та Олаф Шольц поспілкувалися із захисниками про поранення, яких вони зазнали, захищаючи Україну на Харківщині, Луганщині, Донеччині та Сумщині, і перебіг лікування.

«Дякую за службу та захист України. Ви герої. Україна шануватиме й пишатиметься своїми захисниками. Одужують й бережіть себе», — сказав Володимир Зеленський.

Президент України відзначив військовослужбовців Національної поліції та Державної прикордонної служби орденами «За мужність» III ступеня. Українські захисники подякували канцлеру за надану Німеччиною допомогу, зокрема за системою ППО. Олаф Шольц побажав воїнам якнайшвидшого одужання.

Президент також вручив нагороди медикам: ордени «За заслуги» III ступеня й медалі «За врятоване життя».

«Дякую за роботу. Складна робота, яка поза междя та поза ефірами. Але дуже важлива, бо ви повертаєте до життя наших хлопців. Дякую і бережіть себе», — зазначив Володимир Зеленський.

Джерело:
Офіс Президента

ЦИФРА ДНЯ

216,2 млрд грн
надійшло до загального фонду державного бюджету в листопаді

Очищення України — це інвестиція в майбутнє



ФОРУМ. За словами Прем'єра, до коаліції гуманітарного розмінування долучилися майже 50 країн-партнерів

Над розмінуванням в Україні нині працюють майже 70 операторів протимінної діяльності, понад 4 тисячі саперів, більш як 150 одиниць техніки. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час форуму Demine Ukraine, що відбувся вчора в Києві.

«У перший рік повномасштабної війни потенційно замінованими вважали 174 тисячі квадратних кілометрів української території. Завдяки солідарності партнерів та внутрішнім ресурсам вдалося повернути в експлуатацію майже 35,5 тисячі квадратних кілометрів. Це значне досягнення, оскільки весь цей час тривають інтенсивні бойові дії», — наголосив очільник уряду.

Денис Шмигаль зауважив, що темпи розмінування недостатні — через російські міни вже постраждали понад 760 цивільних, з них 86 дітей. Окрім того, це ще й ризик пожеж, хімічної інтоксикації ґрунтів, тотальної зміни екосистем. А щорічні збитки через заміновані поля сягають 11,2 мільярда доларів.

«Усе це спонукає нас до комплексного підходу в гуманітарному розмінуванні. Ми його реалізуємо вже зараз відповідно до Національної стратегії протимінної діяльності», — зазначив Прем'єр-міністр.

Перший напрям — обстеження потенційно забруднених земель. Як повідомив Денис Шмигаль, нині потенційно замінована територія становить приблизно 139 тисяч квадратних кілометрів. Здійснюють обстеження, щоб визначити, які території лежать поза зоною ризику, і швидко повернути їх аграріям в обробіток.

«Це відразу дає результат. Збільшуються посівні площі, створюються робочі місця, аграрні підприємства платять податки та нарощують експорт продовольства», — зауважив Прем'єр-міністр.

Другий напрям — очищення земель від мін і снарядів у зонах, де виявили забруднення. За словами очільника уряду, над розмінуванням працюють майже 70 операторів протимінної діяльності, понад 4 тисячі саперів, більш як 150 одиниць техніки.

«Третій напрям — залучення міжнародної донорської допомоги. До коаліції гуманітарного розмінування долучилися приблизно 50 країн-партнерів. Загальний обсяг внесків становить понад 1 мільярд доларів. Надзвичайно цінуємо таку солідарність і розраховуємо на подальшу підтримку», — зазначив Прем'єр-міністр.

Четвертий напрям — нарощування кількості розмінувальної техні-

ки. За словами Дениса Шмигалья, в полях працює українська техніка і техніка іноземних компаній, виготовлена в Україні.

«Закликаємо партнерів замовляти на українських підприємствах виготовлення нових машин. Це буде подвійною допомогою для наших економіки та безпеки», — сказав глава уряду.

П'ятий напрям — збільшення кількості сертифікованих операторів із протимінної діяльності, зокрема приватних. Прем'єр-міністр наголосив, що уряд максимально спростив, уніфікував і цифровізував сертифікацію. За рік кількість операторів зросла вдвічі.

«Держава готова компенсувати аграріям 100% вартості послуги розмінування. Це формує конкурентний ринок і стимулює операторів працювати швидко й ефективно», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр наголосив, що розмінування України — це інвестиція в майбутнє, внесок у спільний кращий завтрашній день. Він подякував усім, хто робить цей внесок нині й робитиме в майбутньому.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

USD 41.6461

за 1 долар США

EUR 43.7242

за 1 євро

PLN 10.1899/

за 1 злотий

AU 110019.42

AG 1265.22

за 1 троїську унцію

PT 39359.31

PD 40757.79

встановлені Національним банком України на 3 грудня 2024 року

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Вантажні та пасажирські перевезення під контролем

ІНІЦІАТИВА. Уряд вважає, що надалі треба докорінно поліпшувати та розширювати логістичні можливості України

Сектор транспорту та інфраструктури — серед тих, що постраждали найбільше внаслідок російської війни. Це підтверджує свіжий звіт Світового банку, в якому зазначено, що для відновлення України необхідно майже 500 мільярдів доларів. Про це зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, виступаючи на Міжнародному транспортному форумі 29 листопада. У заході взяли участь представники іноземних держав, міністри, урядовці та голови дипломатичних місій.

«Транспортні мережі залишаються основою економіки та мобільності людей. На найближчу перспективу перед нами стоять такі завдання: швидко відновити транспортну інфраструктуру, пошкоджену російськими атаками, надалі поліпшувати та розширювати наші логістичні можливості, поліпшити умови для перевезення пасажирів», — зазначив Прем'єр-міністр.

Стабільна робота морського коридору

Як зауважив Денис Шмигаль, завдяки Збройним силам України вдалося забезпечити стабільну роботу українського морського коридору. На сьогодні ним скористалися понад 2800 суден, які перевезли більш ніж 75 млн тонн вантажів (зокрема 50 млн тонн сільгосппродукції) до понад 40 країн.

«Це ще раз підтверджує, що Україна залишається наріжним каменем глобальної продовольчої безпеки, попри регулярні атаки ворога на нашу портову інфраструктуру», — зазначив очільник уряду.

Прем'єр наголосив, що постійні удари росії по українських портах загрожують продовольчій безпеці всього світу, і на ці загрози необхідно відповідати належно.

Віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олександр Кулеба сказав, що нині Україна має два виклики в галузі транспорту. З одного боку, слід швидко реагувати на всі руйнування, яких завдає ворог, а з іншого, — прискорити роботу над інтеграцією в європейську транспортну систему, дотримуючись усіх стандартів та вимог Європейського Союзу.

Віцепрем'єр наголосив, що держава продовжує працювати над модернізацією торговельних шляхів, морських та сухопутних, як надійним зв'язком зі світом. Попри постійні руйнування, залізниця та портова інфраструктура працюють з надзусиллями, щоб забезпечити евакуацію людей із прифронтових територій, перевезти важливі вантажі та забезпечити безперервний доступ українських товарів до світових ринків, аби запобігти продовольчій кризі.

«Закликаю всі країни об'єднатися навколо України та продовжувати розбудовувати і відновлювати українську інфраструктуру, як ми це робили останні два роки. Спільно можемо досягти значних результатів. Ми можемо поділитися своїм досвідом адаптації та розвитку альтернативних шляхів логістики, щоб посилити міжнародні зв'язки та забезпечити сталий економічний розвиток наших країн», — сказав Олександр Кулеба.

Допомога Заходу

Генеральний секретар Міжнародного транспортного форуму Янг Тей Кім, звертаючись до присутніх, підкреслив, що саме зараз найбільш вдалий час, щоб продемонструвати свою єдність та перетворити плани допомоги Україні на дії.

«Під час візиту ми мали змогу побачити всі ті руйнування, які спричиняє війна. Ми маємо допомогти Україні з негайними потребами та працювати на майбутнє, щоб залікувати рани, завдані нині. У час, коли залізницю пошкоджено, повітряний простір закрито, порушено логістичні шляхи, маємо думати про майбутнє та будувати стійку систему нової інфраструктури, яка буде готова до викликів майбутнього. Маємо напрацювати механізми у транспортній відбудові. Транспортний форум готовий підтримувати цю роботу. Ми не лише відбудуємо дороги, порти та мости, — ми будемо майбутнє України разом», — сказав Янг Тей Кім.

Данія, Сполучені Штати Америки, Австрія, Бельгія, Канада, Хор-

ватія, Чехія, Естонія, Фінляндія, Франція, Німеччина, Японія, Литва, Нідерланди, Норвегія, Польща, Швеція, Швейцарія, Велика Британія та Україна схвалили спільну заяву. Документ має на меті забезпечити більш ефективне спрямування підтримки держав-членів на потреби нашої держави та заохотити міжнародні фінансові установи, уряди і приватний сектор збільшити обсяги інвестицій у реконструкцію транспортного сектору України.

Міністр транспорту та житлового господарства Швеції Андреас Карлосон виступив із пропозицією вивчити можливість створення фонду для підтримки нагальних потреб України у транспортному секторі. За його словами, фонд функціонуватиме на основі добровільних внесків країн-учасниць МТФ. Перший внесок до фонду зробить Швеція обсягом 8 мільйонів шведських крон.

За підсумками діалогу міністри транспорту і представники держав-членів доручили МТФ вивчити умови для більш ефективного спрямування підтримки держав-членів на заявлені негайні потреби України.

Як підкреслив Денис Шмигаль, вкрай важливо розвивати альтернативні логістичні маршрути. Переводом це автомобільні дороги та залізничний транспорт.

«Війна істотно збільшила навантаження на автомобільні пункти пропуску, тому важливо збільши-

ти пропускну спроможність кордону. Від початку повномасштабної війни ми відкрили два нові пункти пропуску з Румунією та за підтримки наших партнерів розпочали реконструкцію ключових пунктів пропуску з Польщею, Словаччиною та Угорщиною», — зазначив Прем'єр-міністр.

Крім того, уряд швидко розв'язав проблему черг із вантажівок на кордоні, запровадивши інноваційний інструмент — систему «eЧерга». Завдяки цій системі кордон перетнули 1,5 млн транспортних засобів.

За словами Прем'єр-міністра, не менш важливим було продовження угоди про лібералізацію вантажних перевезень між Україною та ЄС до червня 2025 року. За перші 18 місяців чинності угоди імпорт в Україну зріс на 44%, а експорт — на 48%. «Ці цифри показують, що лібералізація перевезень вигідна обома сторонам», — наголосив Денис Шмигаль.

Нагадаємо, що вантажні автоперевезення з України до ЄС і у зворотному напрямку — з Євросоюзу в Україну — і далі не потребуватимуть спеціальних дозволів.

Оновлена угода передбачає певні взаємні зобов'язання щодо наявності ліцензій на перевезення та маркування вантажівок.

Джерела:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Міністерство розвитку громад та територій

У перший день на посадах — до Києва

СИМВОЛІЧНИЙ ВІЗИТ. Нові обличчя європейської політики засвідчили підтримку

Президент Європейської ради Антоніу Кошта, висока представниця ЄС із закордонних справ та безпекової політики Кая Каллас і комісар ЄС із питань розширення Марта Кос 1 грудня відвідали Україну.

Президент Володимир Зеленський під час зустрічі зазначив, що такий символічний початок роботи відображає основні пріоритети Європи.

«Мир — це фундамент, і ми робитимемо все й надалі, щоб якнайшвидше закінчити цю війну, розв'язану росією не тільки проти України, а й проти об'єднаної Європи, закінчити цю війну справедливо й посилити нашу Європу — інституції Євросоюзу та політику підтримки кожної європейської країни», — сказав Президент.

Одна із ключових тем зустрічі — посилення ППО. Володимир Зеленський передав конкретні потреби для зміцнення повітряного щита. Окремо обговорили ситуацію на фронті, серед іншого реалізацію чеської та загальноєвропейської ініціатив щодо забезпечення українських воїнів артилерійськими снарядами та розвиток оборонної промисловості України. Глава держави подякував усім партнерам, які інвестували у проекти з виробництва сучасної зброї.

«Важливо збільшувати закупівлю зброї в українських виробників, зокрема за рахунок доходів від заморожених російських активів. Більшу частина



Візит високих гостей — жест непохитної підтримки та солідарності з нашою державою

коштів від другого траншу цих доходів із європейської частини внеску, тобто щонайменше мільярд євро, буде спрямовано на підтримку української оборонної промисловості», — сказав Президент.

Він зазначив, що в січні мають запрацювати конкретні механізми використання доходів від заморожених російських активів.

Під час зустрічі також обговорили посилення санкційної політики та затвердження чергового пакета санкцій найближчим часом.

Глава держави подякував усім партнерам, які підтримують роботу України для вступу в Євросоюз та одержання запрошення в НАТО.

«І за грудень, і в наступному році ми маємо зробити якнайбільше, щоб просунулись у перемовинах з ЄС. Це абсолютно реально — відкрити перші два переговорні кластери вже на початку наступного року та решту переговорних кластерів — протягом року. Ми б цього дуже хотіли», — наголосив Президент.

Антоніу Кошта запевнив, що Європа зробить усе можливе,

щоб Україна стала членом ЄС якомога швидше.

«Той прогрес, який ви показали, вражає. Українці пишуть нові настанови, як упроваджувати глибокі реформи в умовах війни за своє виживання», — сказав він.

Президент Європейської ради засудив ядерні погрози з боку РФ та обстріли енергетичної інфраструктури. Він зазначив, що ЄС долучиться до ремонту генерувальних потужностей, пошкоджених унаслідок ударів, і продовжить надавати допомогу.

Фото з сайту president.gov.ua

«Цього місяця Європейський Союз надасть Україні додаткові 4,2 мільярда євро, щоб підтримати український бюджет. На додачу до цього з наступного місяця надаватимемо ще цілий рік щомісяця 1,5 мільярда євро допомоги. Ці кошти ми отримуємо від використання заморожених російських активів, і їх можна використати для військових цілей», — зазначив Антоніу Кошта.

Він наголосив, що Європа продовжить тиснути на російську економіку, щоб послабити спроможність країни-агресора вести війну. За словами Президента Європейської ради, ЄС готує 15-й пакет санкцій.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, зустрічаючись з Антоніу Коштою, Каєю Каллас та Мартою Кос, наголосив, що перший візит у перший день на нових посадах — жест непохитної підтримки та солідарності керівництва Євросоюзу з нашою державою в боротьбі з російською тиранією. Прем'єр-міністр зауважив, що ключова складова стійкості України — послідовна й вчасна фінансова допомога партнерів. Він подякував ЄС за ініціативу Ukraine Facility, зазначивши, що Україна продовжує виконувати свої зобов'язання.

«Також дякуємо за готовність взяти на себе частину коштів країн G7 на 50 мільярдів доларів за рахунок заморожених російських активів. Очікуємо, що перший транш буде надано на

початку січня 2025 року», — сказав глава уряду.

Денис Шмигаль підкреслив, що Україна потребує достатньо зброї для перемоги, а не лише для стримування. Тому важливою темою розмови стало питання оборонної підтримки.

«Україна істотно збільшила потужності ОПК. Потрібно забезпечити необхідні інвестиції, зокрема за прикладом данської моделі, щоб продовжити нарощування української оборонної спроможності», — наголосив Прем'єр.

Серед іншого сторони обговорили важливі деталі до 15-го пакета санкцій ЄС. Як зазначив Денис Шмигаль, Україна розраховує, що всі суверенні активи РФ на території ЄС буде конфісковано, а санкційний тиск на агресора надалі посилюватиметься. Такі рішення, за його словами, стануть сигналом для росії та решти світу, що союзники чітко налаштовані на перемогу нашої держави.

Учасники зустрічі зосередилися на подальших кроках з євроінтеграції. Зокрема, на початку 2025 року заплановано відкриття перших переговорних кластерів. Сторони обговорили інтеграцію України із внутрішнім ринком ЄС на стадії переговорів, зокрема питання лібералізації торгівлі з ЄС.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присудження
Національної премії України
імені Бориса Патона 2024 року

На підставі подання Комітету з Національної премії України імені Бориса Патона **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

- 1. Присудити Національну премію України імені Бориса Патона 2024 року:
 - за роботу «Створення модельного ряду спеціалізованих броньованих машин»;
 - ДРАГОБЕЦЬКОМУ Володимирі Вячеславовичу — докторові технічних наук, завідувачеві кафедри Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського
 - ТРУНІНИЙ Ірині Михайлівні — докторові економічних наук, завідувачеві кафедри Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського
 - ШАПОВАЛУ Олександру Олександровичу — докторові технічних наук, професорові Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського
 - ГАЙВОРОНСЬКОМУ Олександру Анатолійовичу — докторові технічних наук, завідувачеві відділу Інституту електрозварювання імені Є.О.Патона Національної академії наук України
 - КАЙДАЛОВУ Руслану Олеговичу — докторові технічних наук, заступникові начальника Національної академії Національної гвардії України, полковнику
 - ВИСОЦЬКОМУ Олегу Миколайовичу — кандидатів фізико-математичних наук, генеральному директору Приватного акціонерного товариства «Науково-виробниче об'єднання «ПРАКТИКА»
 - КРИВОМУ Віктору Івановичу — кандидатів технічних наук, заступникові директора Приватного акціонерного товариства «Науково-виробниче об'єднання «ПРАКТИКА»
 - ЗАХАРЕВИЧУ Дмитру Миколайовичу — заступникові директора Приватного акціонерного товариства «Науково-виробниче об'єднання «ПРАКТИКА»;
 - за роботу «Металеві, металокерамічні та керамічні матеріали і вироби з них для озброєння, військової техніки та енергетики»;
 - МАРКОВСЬКОМУ Павлу Євгеновичу — докторові технічних наук, завідувачеві відділу Інституту металознавства імені Г.В.Курдюмова Національної академії наук України
 - САВВАКАЙНУ Дмитру Георгійовичу — докторові фізико-математичних наук, провідному науковому співробітникові Інституту металознавства імені Г.В.Курдюмова Національної академії наук України
 - БЕВЗУ Віталію Петровичу — кандидатів фізико-математичних наук, заступникові директора Інституту металознавства імені Г.В.Курдюмова Національної академії наук України
 - НОСЕНКУ Антону Вікторовичу — кандидатів фізико-математичних наук, старшому науковому співробітникові Інституту металознавства імені Г.В.Курдюмова Національної академії наук України
 - БАГЛЮКУ Геннадію Анатолійовичу — докторові технічних наук, виконувавчів обов'язків директора Інституту проблем матеріалознавства імені І.М.Францевича Національної академії наук України, члену-кореспондентів Національної академії наук України
 - ГРИГОРЬЄВУ Олегу Миколайовичу — докторові фізико-математичних наук, головному науковому співробітникові Інституту проблем матеріалознавства імені І.М.Францевича Національної академії наук України, члену-кореспондентів Національної академії наук України
 - БЕРЕЗОВСЬКОМУ Володимирі Олександровичу — докторові технічних наук, провідному науковому співробітникові Інституту електрозварювання імені Є.О.Патона Національної академії наук України
 - КОВАЛЬЧУКУ Дмитру Вікторовичу — директорів приватного акціонерного товариства «НВО «Червона Хвиля»;
 - за роботу «Мультимодальні технології в торако-абдомінальній хірургії в умовах сучасної війни»;
 - СИДЮКУ Андрію Володимировичу — докторові медичних наук, заступникові генерального директора Державної установи «Національний науковий центр хірургії та трансплантології імені О.О.Шалімова Національної академії медичних наук України»
 - СИДЮК Олені Євгенівні — докторові медичних наук, завідувачеві відділу Державної установи «Національний науковий центр хірургії та трансплантології імені О.О.Шалімова Національної академії медичних наук України»
 - ТИВОНЧУКУ Олександру Степановичу — докторові медичних наук, головному науковому співробітникові Державної установи «Національний науковий центр хірургії та трансплантології імені О.О.Шалімова Національної академії медичних наук України»
 - ГРИНЕНКУ Олександру Валентиновичу — кандидатів медичних наук, завідувачеві відділу Державної установи «Національний науковий центр хірургії та трансплантології імені О.О.Шалімова Національної академії медичних наук України»
 - МАКАРОВУ Віталію Володимировичу — докторові медичних наук, завідувачеві кафедри Харківського національного медичного університету
 - ХОРОШУНУ Едуарду Миколайовичу — кандидатів медичних наук, начальникові Військово-медичного клінічного центру Північного регіону, полковнику медичної служби
 - ШИПІЛОВУ Сергію Анатолійовичу — кандидатів медичних наук, заступникові начальника Військово-медичного клінічного центру Північного регіону — провідному хірургу, полковнику медичної служби
 - ТЕРТИШНОМУ Сергію Володимировичу — докторові медичних наук, завідувачеві відділу Військово-медичного клінічного центру Південного регіону, підполковнику медичної служби;
 - за роботу «Інноваційні основи відновлення ґрунтів і зрощення в умовах війни та миру»;
 - БАЛЮКУ Святославу Антоновичу — докторові сільськогосподарських наук, виконувавчів обов'язків директора Національного наукового центру «Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О.Н.Соколовського»
 - СОЛОСІ Максиму Олександровичу — докторові сільськогосподарських наук, завідувачеві лабораторії Національного наукового центру «Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О.Н.Соколовського»
 - КУЧЕРУ Анатолію Васильовичу — докторові економічних наук, головному науковому співробітникові Національного наукового центру «Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О.Н.Соколовського»
 - СОЛОВ'Ю Вадиму Борисовичу — кандидатів сільськогосподарських наук, завідувачеві відділу Національного наукового центру «Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О.Н.Соколовського»
 - РОМАЩЕНКУ Михайлу Івановичу — докторові технічних наук, радникові дирекції Інституту водних проблем і меліорації Національної академії аграрних наук України
 - ШАТКОВСЬКОМУ Андрію Петровичу — докторові сільськогосподарських наук, заступникові директора Інституту водних проблем і меліорації Національної академії аграрних наук України
 - БОГАНЬКУ Всеволоду Олександровичу — кандидатів технічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту кібернетики імені В.М.Глушкова Національної академії наук України
 - ТИТОВІЙ Людмилі В'ячеславівні — кандидатів біологічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту мікробіології і вірусології імені Д.К.Заболотного Національної академії наук України;
 - за роботу «Комплексні утилізації органічних відходів як елемент розподіленої генерації у воєнний час»;
 - ЖУКУ Геннадію Віліоровичу — докторові технічних наук, директорів Інституту газу Національної академії наук України, члену-кореспондентів Національної академії наук України
 - ВЕРБОВСЬКОМУ Валерію Степановичу — кандидатів технічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту газу Національної академії наук України
 - КРУШНЕВИЧУ Сергію Петровичу — кандидатів технічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту газу Національної академії наук України
 - ІВАНОВУ Юрію Вікторовичу — науковому співробітникові Інституту газу Національної академії наук України
 - КУБЕНКУ Станіславу Борисовичу — науковому співробітникові Інституту газу Національної академії наук України
 - ТАШИРЕВУ Олександру Борисовичу — докторові технічних наук, завідувачеві відділу Інституту мікробіології і вірусології імені Д.К.Заболотного Національної академії наук України
 - ГОВОРУСІ Вірі Михайлівні — кандидатів біологічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту мікробіології і вірусології імені Д.К.Заболотного Національної академії наук України
 - КОМИССАРЕНКУ Дмитру Анатолійовичу — кандидатів економічних наук, генеральному директорів Товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародний центр газових технологій»;
 - за роботу «Методологія синтезу моделей інтелектуальних систем управління та безпеки об'єктів критичної інфраструктури»;
 - ЄВСЕВУ Сергію Петровичу — докторові технічних наук, завідувачеві кафедри Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
 - ЗАКОВОРОТНОМУ Олександру Юрійовичу — докторові технічних наук, завідувачеві кафедри Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»

- ГАЛУЗІ Олексію Анатолійовичу — докторові фізико-математичних наук, професорові Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
- КУЧУКУ Георгію Анатолійовичу — докторові технічних наук, професорові Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
- МІЛОВУ Олександру Володимировичу — докторові технічних наук, професорові Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
- КОВАЛЮ Михайлу Володимировичу — докторові військових наук, начальникові Національного університету оборони України, генерал-полковнику
- ВОЙТКУ Олександру Володимировичу — кандидатів військових наук, начальникові Інституту стратегічних комунікацій Національного університету оборони України, полковнику
- ГРИЩУКУ Руслану Валентиновичу — докторові технічних наук, заступникові начальника Військової академії (м. Одеса), полковнику;
- за роботу «Україна Соборна у боротьбі за державну незалежність 1917–1923 рр.»;
- ЦЕПЕНДІ Ігорю Євгеновичу — докторові політичних наук, виконувавчів обов'язків ректора Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника
- ВЕЛИКОЧОМУ Володимирі Степановичу — докторові історичних наук, деканові Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника
- КУГУТЯКУ Миколі Васильовичу — докторові історичних наук, завідувачеві кафедри Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника
- ВІТЕНКУ Миколі Дмитровичу — кандидатів історичних наук, доцентів Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника
- СОЛЯРУ Ігорю Ярославовичу — докторові історичних наук, директорів Інституту українознавства імені І.Крип'якевича Національної академії наук України
- ЛИТВИНУ Миколі Романовичу — докторові історичних наук, завідувачеві відділу Інституту українознавства імені І.Крип'якевича Національної академії наук України
- ДОБРЖАНСЬКОМУ Олександру Володимировичу — докторові історичних наук, виконувавчів обов'язків завідувача кафедри Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича
- ПАВЛИШИНУ Олегу Йосифовичу — кандидатів історичних наук, доцентів Львівського національного університету імені Івана Франка;
- за роботу «Визначення фізичних характеристик електродинамічних структур різного призначення методами мікрохвильової спектроскопії»;
- АВЕРКОВУ Юрію Олеговичу — докторові фізико-математичних наук, завідувачеві відділу Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- ЧЕРПАКУ Миколі Тимофійовичу — докторові фізико-математичних наук, головному науковому співробітникові Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- ПРОКОПЕНКУ Юрію Володимировичу — докторові фізико-математичних наук, провідному науковому співробітникові Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- БАРАННИКУ Олександру Анатолійовичу — докторові фізико-математичних наук, старшому науковому співробітникові Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- ГУБІНУ Олексію Івановичу — кандидатів фізико-математичних наук, старшому науковому співробітникові Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- ЛАВРИНОВИЧУ Олександру Антоновичу — кандидатів фізико-математичних наук, старшому науковому співробітникові Інституту радіофізики та електроніки імені О.Я.Усикова Національної академії наук України
- ШКЛОВСЬКОМУ Валерію Олександровичу — докторові фізико-математичних наук, виконувавчів обов'язків завідувача кафедри Харківського національного університету імені В.Н.Каразіна
- ЯКОВЕНКУ Володимирі Мефодійовичу — докторові фізико-математичних наук, академікові Національної академії наук України (посмертно).
- 2. Установити розмір Національної премії України імені Бориса Патона на 2024 рік чотириста тисяч гривень кожна.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
22 листопада 2024 року
№ 780/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присудження премій
Президента України для молодих
вчених 2024 року

На підставі подання Комітету з Національної премії України імені Бориса Патона **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

- Присудити премії Президента України для молодих вчених 2024 року:
 - за роботу «Інформаційно-орієнтована модель прогнозування ризиків у продовольчій та екологічній безпеці на основі штучного інтелекту в умовах воєнного стану»;
 - ЛАКТИОНОВУ Івану Сергійовичу — докторові технічних наук, професорові Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»
 - ДЯЧЕНКУ Григорію Григорійовичу — кандидатів технічних наук, доцентів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»
 - КАШТАН Віті Юрійові — кандидатів технічних наук, доцентів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»;
 - за роботу «Впровадження інноваційного робототехнічного середовища України на базі лабораторії прототипування «FabLab MIRONAFT»
 - ЄГОРОВУ Віктору Богдановичу — докторові технічних наук, виконувавчів обов'язків заступника директора Інституту прикладних систем управління Національної академії наук України;
 - за цикли наукових праць «Спектроскопія збуджених станів атомів та іонів у плазмі на парі металів: механізми елементарних процесів»;
 - РОМАН Вікторії Іванівні — кандидатів фізико-математичних наук, завідувачеві відділу Інституту електронної фізики Національної академії наук України;
 - за роботу «Моделі та методи визначення навантаженості залізничних транспортних засобів контейнерних перевезень»;
 - ЛОВСЬКИЙ Альоні Олександрівні — докторові технічних наук, професорові Українського державного університету залізничного транспорту;
 - за роботу «Розробка нових аналітичних методів розрахунку напружень в зонах концентрації тонкошарових стикових зварних з'єднань»;
 - МОЛТАСОВУ Андрію Валерійовичу — кандидатів технічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту електрозварювання імені Є.О.Патона Національної академії наук України
 - МОТРУНІЧУ Святославу Ігоровичу — кандидатів технічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту електрозварювання імені Є.О.Патона Національної академії наук України;
 - за роботу «Створення надійних та живучих зерносховищ в умовах війни та світової продовольчої кризи»;
 - МАХІНЬКО Наталії Олександрівні — докторові технічних наук, професорові Національного авіаційного університету;
 - за роботу «Інструменти і технології для лезової обробки виробів зі спеціальних сталей і сплавів»;
 - ЧУМАКУ Анатолію Олександровичу — кандидатів технічних наук, науковому співробітникові Інституту надтвердих матеріалів імені В.М.Бакуля Національної академії наук України
 - КОВАЛЕНКО Яні Павлівні — аспірантові Державного університету «Житомирська політехніка»;
 - за роботу «Функціональні мікроматеріали та шаруваті наноструктуровані системи як перспективні захисні елементи для ядерної/термоядерної енергетики»;
 - МІНАКОВІЙ Ксенії Олександрівні — кандидатів фізико-математичних наук, професорові Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
 - КОНОТОПСЬКОМУ Леоніду Євгеновичу — кандидатів фізико-математичних наук, старшому викладачеві Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»
 - СУРВОЙЦЬКОМУ Сергію Вікторовичу — молодшому науковому співробітникові Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»;
 - за роботу «Технології швидкого відновлення зруйнованих конструкцій, будівель і споруд»;
 - ОНИЩЕНКУ Сергію Валерійовичу — кандидатів технічних наук, доцентів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»;
 - за роботу «Конструктивні системи відновлення будівель та споруд, пошкоджених внаслідок воєнних дій»;
 - ГАСЕНКУ Антону Васильовичу — докторові технічних наук, професорові Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
 - СЕМКУ Павлу Олександровичу — кандидатів технічних наук, доцентів Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
 - УСЕНКУ Дмитру Валерійовичу — докторові філософії, доцентів Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
 - ОКСЕНЕНКО Катерині Олександрівні — аспірантові Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»;

- за роботу «Інноваційні енергоефективні геліоколектори, інтегровані у зовнішнє захищення будівель»;
- ШАПОВАЛУ Степану Петровичу — докторові технічних наук, професорові Національного університету «Львівська політехніка»;
- за роботу «Інноваційні технології повсюдного відновлення та модернізації суден і портової інфраструктури засобами робототехніки»;
- ВІННИЧЕНКО Ірині Леонідівні — кандидатів технічних наук, доцентів Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова
- ГЕРАСІНУ Олександру Сергійовичу — кандидатів технічних наук, доцентів Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова
- ТОПАЛОВУ Андрію Миколайовичу — кандидатів технічних наук, доцентів Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова
- НЕДОРОДІ Владиславу Миколайовичу — докторові філософії, викладачеві Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова;
- за роботу «Глибина будова літосфери України за даними геоелектричних досліджень»;
- ІЛЬЧЕНКУ Володимирі Анатолійовичу — кандидатів геологічних наук, ученому секретареві Інституту геофізики імені С.І.Субботіна Національної академії наук України;
- за роботу «Екологічна безпека України в умовах воєнного стану: подолання загроз та небезпек»;
- БУРЯК Альоні Анатоліївні — кандидатів економічних наук, доцентів Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
- КУДІНОВІЙ Аліні Олександрівні — кандидатів економічних наук, доцентів Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
- ЛЕВЧЕНКО Ірині Василівні — докторові філософії, доцентів Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
- МАКСЮТІ Наталії Сергіївні — докторові філософії, начальникові відділу Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»;
- за роботу «Азагетероцикли: пошук високоактивних молекул як потенційних лікарських засобів»;
- КОНЕЧНОМУ Юліану Тарасовичу — докторові філософії, доцентів Львівського національного медичного університету імені Данила Галицького
- ЮШИНУ Ігорю Михайловичу — докторові філософії, доцентів Львівського національного медичного університету імені Данила Галицького
- ПОЛОВКОВИЧУ Святославу Володимировичу — докторові хімічних наук, професорові Національного університету «Львівська політехніка»;
- за роботу «Нові леговані матеріали оптичного призначення на основі багатокомпонентних халькогенідів»;
- СМІТЮХУ Олександру Вікторовичу — кандидатів хімічних наук, старшому викладачеві Волинського національного університету імені Лесі Українки;
- за роботу «Складнооксидні сполуки лужних та полівалентних металів як основа новітніх матеріалів для оптоелектронного та біомедичного застосування»;
- СТРУТИНСЬКИЙ Наталії Юріївні — докторові хімічних наук, доцентів Київського національного університету імені Тараса Шевченка
- ТЕРЕБІЛЕНКО Катерині Володимировичу — докторові хімічних наук, доцентів Київського національного університету імені Тараса Шевченка;
- за роботу «Оксиди вищої вогнетривкості як основа створення новітніх функціональних матеріалів оптичного та медичного призначення»;
- ЧУДІНОВИЧ Ользі Василівні — кандидатів хімічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту проблем матеріалознавства імені І.М.Францевича Національної академії наук України
- МАРЕК Ірині Олегівні — кандидатів хімічних наук, виконувавчів обов'язків старшого наукового співробітника Інституту проблем матеріалознавства імені І.М.Францевича Національної академії наук України;
- за роботу «Нові поліфункціональні каталізатори процесів одержання і використання «зеленого» водню для новітньої енергетики і сучасного хімічного виробництва»;
- ПАРІЙСЬКИЙ Олені Олександрівні — кандидатів хімічних наук, науковому співробітникові Інституту фізичної хімії імені Л.В.Писаржевського Національної академії наук України
- МАЗУРУ Денису Олеговичу — провідному інженерові Інституту фізичної хімії імені Л.В.Писаржевського Національної академії наук України;
- за роботу «Ідентифікація панелей біомаркерів для прогнозування перебігу раку передміхурової залози високого ризику прогресії»;
- ЗАДВОРНУМУ Тарасу Володимировичу — кандидатів біологічних наук, науковому співробітникові Інституту експериментальної патології, онкології і радіобіології імені Р.Є.Кавецького Національної академії наук України
- ТИМОШЕНКУ Андрію Вячеславовичу — аспірантові Інституту експериментальної патології, онкології і радіобіології імені Р.Є.Кавецького Національної академії наук України;
- за роботу «Механізми розвитку патологічних станів, асоційованих з ожирінням, та розробка методів їх корекції»;
- НІКІТІНІЙ Наталії Сергіївні — докторові філософії, асистентові кафедри Київського національного університету імені Тараса Шевченка
- КАЛМІКОВІЙ Олесі Олександрівні — докторові філософії, асистентові кафедри Київського національного університету імені Тараса Шевченка;
- за роботу «Нові технології діагностики та лікування хвороб пародонта, м'яких тканин щелепно-лицевої ділянки»;
- СЛОБОДЯНИК-КОЛОМОЄЦЬ Мар'яні Володимирівні — кандидатів медичних наук, асистентові кафедри Національного університету охорони здоров'я України імені П.Л.Шуплика
- ЖУРАКОВСЬКИЙ Галині Василівні — докторові філософії, асистентові кафедри Національного медичного університету імені О.О.Богомольця;
- за роботу «Основи покращення фітосанітарного стану і підвищення продуктивності насаджень та якості продукції садівництва»;
- ВІНЦОВСЬКИЙ Юлії Юріївні — кандидатів сільськогосподарських наук, завідувачеві відділу Інституту садівництва Національної академії аграрних наук України
- ЯРЕМКО Надії Олександрівні — кандидатів сільськогосподарських наук, завідувачеві відділу Інституту садівництва Національної академії аграрних наук України
- ПАВЛЮК Лілії Василівні — докторові філософії, науково-дослідному працівникові Науково-дослідного і селекційного інституту помології «Головоуси», Чеська Республіка;
- за роботу «Одержання та застосування протеїнів для діагностики і лікування інфекційних та неінфекційних захворювань»;
- СТОГНІЮ Євгенію Миколайовичу — докторові філософії, науковому співробітникові Інституту біохімії імені О.В.Палладіна Національної академії наук України
- СІРОМОЛОТУ Андрію Андрійовичу — кандидатів біологічних наук, науковому співробітникові Інституту біохімії імені О.В.Палладіна Національної академії наук України;
- за роботу «Створення новаторського лікарського засобу пропексазепам з протипіпетичними механізмами дії»;
- ВАЛІВОВІЗ Ірині Петрівні — кандидатів біологічних наук, молодшому науковому співробітникові Фізико-хімічного інституту імені О.В.Богатського Національної академії наук України;
- за роботу «Зв'язки України та Європи у ранньомодерну добу: дослідження рідкісних стародруків XVII ст.»;
- ТКАЧУКУ Руслану Федоровичу — докторові філологічних наук, старшому науковому співробітникові Інституту літератури імені Т.Г.Шевченка Національної академії наук України;
- за роботу «Сучасна система кримінального законодавства України: механізм створення та реалізації»;
- БАБАНІНІЙ Вікторії Вікторівні — докторові юридичних наук, професорові Національної академії внутрішніх справ;
- за роботу «Управлінські інновації в дослідницькій діяльності на засадах творчого лідерства та підприємництва в часи війни і повсюдного відновлення України»;
- СИТНИЦЬКОМУ Максиму Васильовичу — докторові економічних наук, завідувачеві кафедри Київського національного університету імені Тараса Шевченка;
- за роботу «Стратегія відбудови інфраструктури України»;
- ВОВК Ользі Миколаївні — докторові економічних наук, професорові Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»;
- за роботу «Цифрові інновації як рушійна сила конкурентоспроможності бізнесу»;
- БІЛИК Марині Юріївні — кандидатів економічних наук, доцентів Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського
- ЯКОВЕНКО Ярославі Юріївні — докторові філософії, доцентів Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського
- ОПІЙНИК Євгенії Валеріївні — кандидатів економічних наук, старшому викладачеві Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;
- за роботу «Комплексна методологія оцінки потреб у зрощенні в Україні з урахуванням сучасних кліматичних трансформацій із залученням інформаційних технологій»;
- ЛИХОВИДУ Павлу Володимировичу — докторові сільськогосподарських наук, старшому науковому співробітникові Інституту кліматично орієнтованого сільськогосподарства Національної академії аграрних наук України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
22 листопада 2024 року
№ 782/2024

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення О. Павлюка з посади командувача Сухопутних військ Збройних Сил України

Звільнити ПАВЛЮКА Олександра Олексійовича з посади командувача Сухопутних військ Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 788/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення М. Драпатого командувачем Сухопутних військ Збройних Сил України

Призначити ДРАПАТОГО Михайла Васильовича командувачем Сухопутних військ Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 789/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про внесення зміни до Указу Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017

1. Розділ «Офіс Президента України» Переліку посад, що заміщуються військово-службовцями Збройних Сил України, інших військових формувань, правоохоронних органів спеціального призначення у державних органах, на підприємствах, в установах, організаціях, а також державних та комунальних навчальних закладах, та граничних військових звань за цими посадами, затвердженого Указом Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017 (зі змінами, внесеними Указами від 26 квітня 2019 року № 170/2019, від 20 серпня 2019 року № 607/2019, від 5 червня 2020 року № 213/2020, від 3 вересня 2020 року № 373/2020, від 28 жовтня 2020 року № 474/2020 та від 12 лютого 2024 року № 78/2024), після назви розділу доповнити позицією такого змісту:

«Заступник Керівника Офісу Президента України генерал-лейтенант 1»

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 790/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення П. Паліси Заступником Керівника Офісу Президента України

Призначити ПАЛІСУ Павла Сергійовича Заступником Керівника Офісу Президента України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 791/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про зміну у складі Ставки Верховного Головнокомандувача

Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі змінами, внесеними Указами від 16 серпня 2022 року № 581/2022, від 17 листопада 2022 року № 790/2022, від 19 грудня 2022 року № 868/2022, від 14 лютого 2023 року № 77/2023, від 6 березня 2023 року № 129/2023, від 10 квітня 2023 року № 205/2023, від 25 липня 2023 року № 444/2023, від 8 вересня 2023 року № 572/2023, від 19 жовтня 2023 року № 699/2023, від 7 листопада 2023 року № 736/2023, від 22 листопада 2023 року № 771/2023, від 9 лютого 2024 року № 67/2024, від 21 лютого 2024 року № 83/2024, від 29 березня 2024 року № 201/2024, від 15 липня 2024 року № 457 /2024, від 19 вересня 2024 року № 640/2024 та від 1 жовтня 2024 року № 678/2024) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача ПОТІЯ Олександра Володимировича — Голову Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 792/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення О. Карасевича з посад Надзвичайного і Повноважного Посла України в Королівстві Нідерланди та Постійного представника України при Організації по забороні хімічної зброї

Звільнити КАРАСЕВИЧА Олександра Олександровича з посади Надзвичайного і Повноважного Посла України в Королівстві Нідерланди та з посади Постійного представника України при Організації по забороні хімічної зброї за сумісництвом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
29 листопада 2024 року
№ 793/2024

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 листопада 2024 р. № 1349
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2024 р. № 123

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2024 р. № 123 «Про реалізацію експериментального проекту щодо сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 19, ст. 1225) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1349

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 2 лютого 2024 р. № 123

1. У постанові:

1) пункт 2 викласти в такій редакції:

«2. Затвердити такі, що додаються:

Порядок реалізації експериментального проекту щодо сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності;

Типовий договір про надання послуг із сертифікації процесів протимінної діяльності.»;

2) доповнити постанову пунктами 3^і і 3^є такого змісту:

«3^і. Національному агентству з акредитації в разі зміни актуального переліку органів з оцінки відповідності, акредитованих на проведення сертифікації операторів та процесів протимінної діяльності, протягом 10 днів забезпечити подання Міністерству цифрової трансформації інформації про такі зміни.

3^є. Міністерству цифрової трансформації забезпечувати технічну можливість проведення робіт із сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності згідно з Порядком реалізації експериментального проекту щодо сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності, затвердженим цією постановою, засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг.».

2. Порядок реалізації експериментального проекту щодо сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності, затверджений зазначеною постановою, викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2 лютого 2024 р. № 123
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 26 листопада 2024 р. № 1349)

ПОРЯДОК
реалізації експериментального проекту щодо сертифікації операторів
протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності

1. Цей Порядок визначає механізм реалізації експериментального проекту щодо сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності (далі — експериментальний проект).

2. Метою експериментального проекту є встановлення єдиного підходу до порядку сертифікації операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності шляхом запровадження на період реалізації експериментального проекту порядку видачі операторам протимінної діяльності сертифікатів відповідності процесів протимінної діяльності (далі — сертифікат відповідності).

3. Координатором експериментального проекту є Мінекономіки.

4. Учасниками експериментального проекту є:

1) Національний орган з питань протимінної діяльності;

2) акредитовані органи з оцінки відповідності, що проводять сертифікацію операторів протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності для визначення їх відповідності вимогам, встановленим законодавством (далі — органи із сертифікації);

3) оператори протимінної діяльності, що мають не менше одного сертифіката відповідності (далі — оператор протимінної діяльності);

4) уповноважені підрозділи центральних органів виконавчої влади, підприємства, установи, організації та їх філії незалежно від форми власності, зокрема міжнародні організації та іноземні підприємства, що вперше планують залучитися до здійснення заходів у сфері протимінної діяльності як оператори протимінної діяльності, відокремлені підрозділи юридичних осіб, утворених відповідно до законодавства іноземної держави (далі — заявники);

5) Мінцифри;

6) Національне агентство з акредитації.

5. У цьому Порядку терміни вживаються в такому значенні:

1) зміна сертифікованих процесів — процедура внесення органом із сертифікації змін до сертифікованого процесу протимінної діяльності за ініціативою оператора протимінної діяльності або в разі внесення змін до вимог, які оцінюються під час сертифікації;

2) первинна сертифікація — процедура сертифікації оператора протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності, проведена вперше органом із сертифікації, для отримання сертифіката відповідності на окремий процес протимінної діяльності;

3) повторна сертифікація — процедура продовження органом із сертифікації дії сертифіката відповідності на окремий процес протимінної діяльності;

4) розширення сфери сертифікації — процедура розширення органом із сертифікації переліку процесів протимінної діяльності, на які оператору протимінної діяльності видано сертифікат відповідності, новим окремим процесом протимінної діяльності.

Інші терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про протимінну діяльність в Україні», «Про акредитацію органів з оцінки відповідності», «Про технічні регламенти та оцінку відповідності», «Про страхування».

6. Орган із сертифікації відповідно до національного стандарту ДСТУ 8820:2023 «Протимінна діяльність. Процеси управління. Основні положення» або національного стандарту, яким його замінено (далі — ДСТУ 8820:2023), проводить сертифікацію таких процесів протимінної діяльності:

1) нетехнічне обстеження;

2) технічне обстеження;

3) розмінування вручну;

4) розмінування із використанням машин і механізмів;

5) застосування кінологічних розрахунків мініно-розшукової служби;

6) очищення районів ведення бойових дій;

7) розмінування акваторій;

8) знешкодження (знищення) мін/вибухонебезпечних залишків війни;

9) інформування населення про ризики, пов'язані із мінами та вибухонебезпечними залишками війни.

7. Заявка на проведення сертифікації оператора протимінної діяльності та процесів протимінної діяльності (далі — заявка) та документи подаються до органу із сертифікації державною мовою. У разі коли документи, додані до заявки, викладені іноземною мовою, заявник та/або оператор протимінної діяльності подає їх переклад державною мовою. Документи, що складені іноземною мовою, без перекладу до розгляду органом із сертифікації не приймаються.

8. Заявка та документи можуть бути подані за вибором заявника до органу із сертифікації:

1) у паперовій формі — особисто до органу із сертифікації або надіслані на поштову адресу органу із сертифікації за формою згідно з додатком;

2) в електронній формі — засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (далі — Портал Дія) у довільній формі із зазначенням інформації за формою згідно з додатком.

Для міжнародних організацій та іноземних підприємств, установ та організацій, відокремлених підрозділів юридичних осіб, утворених відповідно до законодавства іноземної держави, що вперше планують залучитися до здійснення заходів у сфері протимінної діяльності як оператори протимінної діяльності, заявка та документи можуть бути подані в електронній формі засобами Порталу Дія (за умови технічної можливості).

Розгляд заявок, що формуються засобами Порталу Дія, органи із сертифікації проводять із використанням засобів Порталу Дія, зокрема із використанням посадовими особами органів із сертифікації відповідних електронних кабінетів користувача, які створюються на Порталі Дія.

У разі коли заявник має можливість і залучає субпідрядників, місцеву робочу силу та спільні підприємства, подача заявки та документів до органу із сертифікації з інформацією про їх організаційну структуру та персонал, що залучений до виконання процесу протимінної діяльності, здійснюється в паперовій формі.

Послуги, визначені пунктом 10 цього Порядку, можуть надаватися із урахуванням технічних можливостей щодо надання таких послуг засобами Порталу Дія та інформаційно-комунікаційних систем органів державної влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій.

9. Заявник та/або оператор протимінної діяльності несе відповідальність за достовірність і повноту інформації та документів, що подаються до органу із сертифікації.

10. Орган із сертифікації надає такі послуги:

1) первинна сертифікація;

2) повторна сертифікація;

3) розширення сфери сертифікації;

4) зміна сертифікованих процесів;

5) тимчасове зупинення дії сертифіката відповідності;

6) скасування сертифіката відповідності;

7) моніторинг за відповідністю оператора протимінної діяльності вимогам, встановленим законодавством (далі — моніторинг);

8) рестрація та розгляд скарг та апеляцій до органів із сертифікації.

11. Оплата послуг із сертифікації здійснюється на умовах договорів про виконання відповідного етапу надання послуг із сертифікації процесів протимінної діяльності (далі — договір про надання послуг із сертифікації).

Розрахунки вартості послуг із сертифікації здійснюються органом із сертифікації відповідно до Правил визначення вартості робіт з оцінки відповідності вимогам технічних регламентів, що виконуються призначеними органами з оцінки відповід-

ності та визнаними незалежними організаціями, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. № 514 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 59, ст. 1804).

Надання органами із сертифікації послуг із сертифікації здійснюється згідно з умовами договору про надання послуг із сертифікації, який готується із урахуванням Типового договору про надання послуг із сертифікації процесів протимінної діяльності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2024 р. № 123 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 19, ст. 1225), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 р. № 1349.

У разі подання заявником заявки в паперовій формі щодо декількох процесів протимінної діяльності одночасно укладається один договір про надання послуг із сертифікації на кожному етапі надання послуг із сертифікації для таких процесів згідно із заявкою, крім етапу оцінки на місці, коли такий договір може бути укладений стосовно процесів протимінної діяльності, які пройшли операційний етап.

У разі подання заявником заявки в електронній формі засобами Порталу Дія така заявка має бути подана окремо для кожного процесу протимінної діяльності із подальшим укладанням окремих договорів про надання послуг із сертифікації, зокрема і договору про надання послуг із сертифікації на етапі оцінки на місці.

У разі подання одним заявником одночасно декількох заявок на сертифікацію різних процесів протимінної діяльності оплата за договором про надання послуг із сертифікації під час проведення організаційного етапу стягується лише за розгляд документів, які не були подані заявником під час організаційного етапу, на сертифікацію іншого процесу протимінної діяльності.

Сертифікація урядових операторів протимінної діяльності і неурядових/неприбуткових підприємств, установ та організацій, внесених до Реєстру неприбуткових установ та організацій, у разі, коли здійснення заходів із протимінної діяльності відповідає їх статутним цілям, проводиться на безоплатній основі.

12. У разі коли заявник відповідно до частини третьої статті 28 Закону України «Про протимінну діяльність в Україні» не має права набувати статус оператора протимінної діяльності, подана ним заявка на проведення організаційного етапу відповідно до пункту 20 цього Порядку не розглядається, про що орган із сертифікації протягом двох робочих днів з дня реєстрації заявки інформує заявника шляхом надіслання відповідного рішення на адресу електронної пошти та/або засобами Порталу Дія.

Орган із сертифікації відповідно до вимог підпункту 7.3.4 національного стандарту ДСТУ EN ISO/IEC 17065:2019 «Оцінка відповідності. Вимоги до органів з сертифікації продукції, процесів та послуг» (EN ISO/IEC 17065:2012, IDT; ISO/IEC 17065:2012, IDT) (далі — ДСТУ EN ISO/IEC 17065) відмовляє у проведенні сертифікації в разі, коли йому не вистачає компетентності або він не має спроможності запровадити таку сертифікаційну діяльність, про що інформує заявника протягом двох робочих днів шляхом надіслання відповідного рішення на адресу електронної пошти та/або засобами Порталу Дія.

13. Строк дії сертифіката відповідності за результатами первинної сертифікації становить три роки, а за результатами повторної сертифікації — п'ять років. У разі внесення змін до сертифікованих процесів протимінної діяльності строк дії сертифіката відповідності залишається без змін.

У разі розширення сфери сертифікації строк дії сертифіката відповідності на процес протимінної діяльності, щодо якого здійснювалося розширення, визначається строком дії попереднього сертифіката.

14. Оцінювання змін сертифікованих процесів протимінної діяльності здійснює орган із сертифікації, який проводить сертифікацію відповідного процесу протимінної діяльності.

Первинна сертифікація процесів протимінної діяльності

15. Первинна сертифікація проводиться за такими етапами:

1) організаційний етап;

2) операційний етап;

3) етап оцінки на місці;

4) етап аналізу даних і прийняття рішення.

Зазначений перелік етапів включає процеси, визначені розділом 7 ДСТУ EN ISO/IEC 17065.

16. Під час первинної сертифікації заявник не може подати заявку щодо тих самих процесів протимінної діяльності до різних органів із сертифікації одночасно, про що заявник зазначає в заявці та несе відповідальність за достовірність і повноту поданої інформації та документів.

У разі коли первинна сертифікація щодо одного із процесів протимінної діяльності не проведена у випадках, передбачених цим Порядком, заявник може подати заявку щодо такого процесу до іншого органу із сертифікації або повторно її подати до того самого органу із сертифікації.

У разі коли під час первинної сертифікації заявником було одночасно подано заявку щодо одних і тих самих процесів протимінної діяльності до одного органу із сертифікації в паперовій та електронній формі засобами Порталу Дія, орган із сертифікації розглядає заявку, що була подана першою, а щодо іншої заявки надає відмову, про що інформує заявника шляхом надіслання повідомлення на адресу електронної пошти та/або засобами Порталу Дія.

17. Заявник у паперовій або електронній формі засобами Порталу Дія (за умови технічної можливості) може звернутися до органу із сертифікації із обґрунтованим зверненням про тимчасове зупинення проведення процесів сертифікації на визначений строк, який не може перевищувати шести місяців, але не більше одного разу протягом проходження окремого етапу сертифікації.

Орган із сертифікації реєструє звернення заявника про тимчасове зупинення процесів сертифікації на визначений строк. Відлік строку починається з дати реєстрації такого звернення.

18. У разі відмови заявника від отримання послуг із сертифікації після закінчення строку, встановленого пунктом 17 цього Порядку, або відмови від виконання своїх обов'язків за договором про надання послуг із сертифікації із порушенням строків договору більше ніж на 10 робочих днів орган із сертифікації приймає рішення про припинення розгляду заявки, про що інформує заявника шляхом надіслання відповідного рішення на адресу електронної пошти та/або засобами Порталу Дія. Заявник має право подати нову заявку, яка розглядається відповідно до цього Порядку.

Організаційний етап

19. Метою організаційного етапу є підтвердження органом із сертифікації організаційних, фінансових, юридичних, управлінських можливостей заявника, а також його можливостей із управління якістю як оператора протимінної діяльності. Підтвердження таких можливостей здійснюється на основі аналізу заявки та документів, визначених пунктом 20 цього Порядку.

20. Проходження організаційного етапу здійснюється на підставі заявки, поданої керівником або уповноваженою особою заявника до органу із сертифікації в паперовій або електронній формі засобами Порталу Дія, разом із:

1) відомостями про кваліфікацію та практичний досвід керівника, його заступників (за наявності) і керівників структурних підрозділів;

2) відомостями про освіту керівника, його заступників (за наявності) і керівників структурних підрозділів із Єдиної державної електронної бази з питань освіти (за умови технічної можливості), а в разі відсутності такої інформації в Єдиній державній електронній базі з питань освіти — копіями (електронними копіями) документів про освіту, інших документів, що підтверджують кваліфікацію керівника, його заступників (за наявності) і керівників структурних підрозділів;

3) копіями посадових інструкцій керівника, його заступників (за наявності) і керівників структурних підрозділів;

4) схемою організаційної структури заявника із позначенням підрозділів, які безпосередньо будуть виконувати процеси протимінної діяльності;

5) інформацією про можливість і використання субпідрядників, місцевої робочої сили та спільних підприємств;

6) інформацією про внутрішню систему управління якістю;

7) інформацією про систему управління інформацією;

8) інформацією про заходи із захисту навколишнього природного середовища;

9) інформацією про заходи безпеки та охорони праці;

10) інформацією про наявні сертифікати відповідності.

Після формування заявки в електронній формі засобами Порталу Дія на неї разом із доданими електронними копіями документів накладається кваліфікований електронний підпис або удосконалений електронний підпис, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису керівника заявника, із дотриманням вимог законодавства у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг.

21. Під час формування заявки засобами Порталу Дія із Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців та громадських формувань отримуються/підтверджуються такі відомості про юридичну особу, відокремлений підрозділ юридичної особи, утвореної відповідно до законодавства іноземної держави (за умови технічної можливості):

найменування, зокрема скорочене (за наявності);

ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ;

місцезнаходження;

відомості про органи управління, керівника та інших осіб (за наявності), які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, відокремленого підрозділу юридичної особи, утвореної відповідно до законодавства іноземної держави;

інформація про засоби зв'язку: поштова адреса, номер телефону та/або адреса електронної пошти.

22. Орган із сертифікації приймає, реєструє та протягом двох робочих днів з дня реєстрації заявки надсилає заявникові на адресу електронної пошти та/або засобами Порталу Дія повідомлення про отримання заявки та документів із прохтом договору про надання послуг із сертифікації під час проведення організаційного етапу.

У разі формування зазначеного договору в електронній формі засобами Порталу Дія такий договір підписується керівником заявника та керівником органу із сертифікації кваліфікованим електронним підписом або удосконаленим електронним підписом, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису, із до-

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний БУТЕНКО Олександр Сергійович, 11.08.1986 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. 1 Травня, буд. 144, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Петрука М.В., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 18, тел. (0412) 405-158, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 12022230000001982 від 28.06.2022, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, о 09 год. 00 хв. 04.12.2024, о 09 год. 00 хв. 05.12.2024 або о 09 год. 00 хв. 06.12.2024 (для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування та проведення інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Бутенко О.С. та надання доступу до матеріалів спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Бутенко Олександр Сергійович, 11.08.1986 року народження, громадянин України, уродженець м. Гола Пристань Херсонської області, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. 1 Травня, буд. 144, про те, що 03.12.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12022230000001982 від 28.06.2022 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні підозрюваному Бутенко О.С. відповідно до вимог ст. 290 КПК України необхідно з'явитися до УСБУ в Житомирській області, за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, буд. 7, тел. (0412) 405-154; (слідчий Петрук М.В.).

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.12.2024 у кримінальному провадженні № 22024050000002646 від 23.08.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Глибовська Ірина Миколаївна, 13.11.1960 року народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Глибовська Ірина Миколаївна, 13.11.1960 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. на 09.12.2024, 10.12.2024 та 11.12.2024 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області до будівлі за адресою: м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000002646, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.08.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Прокурор Великоновосілківського відділу Волноваської окружної прокуратури

Артем ДЗОЗ

0951059212

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 29.11.2024 (справа №646/12873/24, провадження №1-кс/646/3023/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000002753 від 31.08.2022 відносно підозрюваної Білан Дар'ї Володимирівни, 05.09.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Білан Дар'я Володимирівна, 05.09.1994 року народження, уродженка смт Шевченкове Шевченківського району Харківської області, українка, громадянка України, з вищою освітою, зареєстрована за адресою: Харківська область, смт Шевченкове, вул. Кірова, буд. 185, кв. 16, раніше не судима, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 06, 07 та 09 грудня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ Куп'янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1 Травня, буд. 16, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у рамках кримінального провадження №22022220000002753 від 31.08.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Глущенко Володимир Степанович, 17.05.1947 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Ровеньки, вул. Свердлова, б. 37, кв. 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000478 від 04.09.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 07.12.2024 о 10:00, на 08.12.2024 о 10:00, на 09.12.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру Горшковій А.С.

Громадянка України Горшкова Ася Семенівна, 27.08.1954 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22024050000003083 від 19.09.2024, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Горшкової А.С.

Підозрювана Горшкова Ася Семенівна, 27.08.1954 року народження, громадянка України, уродженка м. Немирів Немирівського району Вінницької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Складенко, буд. 12, кв. 1, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07.12.2024 року з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., 08.12.2024 року з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., 09.12.2024 року з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. до прокурора у кримінальному провадженні Рубан Максима Олексійовича до будівлі тимчасової дислокації Маріупольської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024050000003083 від 19.09.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Попової І.В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Бойка В.П. від 29.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000000555 від 26.02.2024 стосовно громадянки України Попової Ірини Василівни, 07.08.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Донецьк, вул. Добровольського, буд. 3, кв. 86, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Попової І.В.

Підозрювана Попова Ірина Василівна, 07.08.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Донецьк, вул. Добровольського, буд. 3, кв. 86, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.12.2024 об 11:00 до Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича, за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття її ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000000555 від 26.02.2024, в якому Ви є підозрюваною, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Сап'яник Ольга Миколаївна, 24.07.1980 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000001635 від 01.11.2024, за її підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сап'яник Ольгу Миколаївну, 24.07.1980 року народження, уродженку м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 111, кв. 14, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000001635 від 01.11.2024 на 15 год. 00 хв. 06.12.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

про виклик обвинуваченого

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Антошика Валерія Юрійовича, 27.04.1988 року народження, уродженця м. Нерюнгри, республіка Саха-Акуття, РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, Кіровський район, м. Старий Крим, вул. Радянська, буд. 7, кв. 1, громадянина України, військовослужбовця 810 окремої гвардійської орденів Жукова і Ушакова бригади морської піхоти. (військова частина 13140), військово-морського флоту РФ, яка дислокується в місті Севастополь, в районі бухти Козача, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22024260000000026 від 17.01.2024 року за ч. 2 ст. 436-2, ст. 436, ч. 2. ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 06 грудня 2024 року о 12:00 годині, 23 грудня 2024 року о 14:30 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Антошика Валерія Юрійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 42015000000000173 від 16.02.2015 за підозрою Журавльова Олексія Геннадійовича, 28.06.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розслідування іншій стороні та вручення обвинувального акта.

У зв'язку з викладеним, керуючись ст. ст. 36, 110, 133, 135, 283, 290, 291, 293, 297-5 КПК України, пропонуємо підозрюваному Журавльову Олексію Геннадійовичу, 28.06.1981 р.н., останнє відоме місце перебування: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, 21, прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 04.12.2024 по 06.12.2024 (з 09:00 год по 17:00 год) для проведення вказаних процесуальних дій та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування.

Мезівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Кривсуна Ярослава Віталійовича, 13.05.1987 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Декабристів, буд.12, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню за №220231300000000551 від 14.07.2023, яке відбудеться 9 грудня 2024 року об 11:00 годині у приміщенні Мезівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: 52900, Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Межова, вул. Свято-Успенська, 21 (*головуючий суддя Літвінова Л.Ф.*).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду від 28.11.2024 на підставі ст. 297-4 КПК України, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Пашкевича Сергія Сергійовича, 28.01.1988 року народження, у кримінальному провадженні № 22024070000000167 від 20.11.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду від 28.11.2024 на підставі ст. 297-4 КПК України, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Білоножки Володимира Ілліча, 29.12.1980 року народження, у кримінальному провадженні № 22024070000000165 від 20.11.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ



UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі – Банк) повідомляє про внесення змін до:

- **Правил (договірних умов) обслуговування суб’єктів господарювання, відокремлених підрозділів юридичних осіб, осіб, що провадять незалежну професійну діяльність, представництв – клієнтів АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі – Правила 1)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» №102 від 01.06.2018 р., з усіма наступними змінами та доповненнями;
- **Правил (договірних умов) обслуговування банківського рахунку та дистанційного обслуговування клієнтів корпоративного бізнесу АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі – Правила 2)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 67 від 06.04.2019 р., з усіма наступними змінами та доповненнями,
- **Правил (договірних умов) відкриття та комплексного розрахунково – касового обслуговування банківських рахунків фізичних осіб в АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі – Правила 3)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 105 від 09.06.2017 р., з усіма наступними змінами та доповненнями,
- **Правил (договірних умов) відкриття, використання і обслуговування поточних рахунків фізичних осіб у національній і іноземних валютах в АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі – Правила 4)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 116 (4366) від 20.06.2008 р., з усіма наступними змінами та доповненнями,
- **Правил (договірних умов) споживчого кредитування позичальників АТ «УКРСИББАНК» з можливістю відкриття та розрахунково – касового обслуговування карток (поточних) рахунків (зі змінами) (далі – Правила 5)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com/> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» №105 від 09.06.2017 року, з усіма наступними змінами та доповненнями,
- **Правил (договірних умов) відкриття та обслуговування банківського рахунку та емісії корпоративних платіжних карток клієнтам АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі – Правила 6)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 133 від 27.07.2012 р., з усіма наступними змінами та доповненнями (при спільному згадуванні далі – Правила; при окремій згадці далі – Правила 1, Правила 2, Правила 3, Правила 4 та Правила 5, Правила 6, відповідно), а саме:

1. Доповнити Правила терміном наступного змісту:
«миттєвий переказ (миттєвий кредитовий переказ)» - кредитовий переказ, що виконується невідкладно з моменту прийняття платіжної інструкції в будь-яку з 24 годин будь-якого календарного дня».

2. Видалити п.10.9 Розділу 10 Правил 3, в зв’язку з чим, пункти 10.10 – 10.14 Розділу 10 Правил 3 вважати відповідно пунктами 10.9-10.13.

3. Викласти п.4.3 Розділу 4 Правил 1, Правил 2 в наступній редакції:
«4.3. З метою отримання Послуги Клієнт подає в Банк заяву за формою, встановленою Банком, яка має містити наступні обов’язкові реквізити:

- тип заяви (про продаж, купівлю або обмін валюти);
- дату та номер;
- дату прийняття до виконання;
- інформацію про Клієнта (найменування клієнта, місцезнаходження, ЄДРПОУ, телефон, факс);
- інформацію для здійснення операції на ВРУ (номер рахунку, з якого мають бути списані кошти, назва / код валюти та сума списання (сума списання - не обов’язково для операцій з купівлі / обміну іноземної валюти), курс операції, номер рахунку, на який мають бути зараховані кошти, назва / код валюти та сума зарахування (сума зарахування - не обов’язково для операцій з продажу / обміну іноземної валюти), найменування надавача платіжних послуг, підстава для купівлі іноземної валюти на ВРУ);
- дату валютування;
- дату виконання;
- ПІБ та підписи Клієнта відповідно до ПРР;
- печатку (за наявності).

Заява у паперовій формі повинна подаватися Клієнтом у двох примірниках. При використанні СДО реквізити заяви можуть мати відмінності від паперової заяви. Заяви на валютні операції подаються до Банку протягом часу, визначеного для кожного виду операції (купівля/ продаж/обмін) внутрішнім нормативним документом Банку, що встановлює тривалість операційного дня та операційного часу (далі - Наказ) та розміщений на сайті <https://ukrsibbank.com/>».

4. Доповнити Розділ 2 Правил 1 пунктом 2.13, Розділ 2 Правил 2 пунктом 2.9, Розділ 2 Правил 3 пунктом 2.17, Розділ 3 Правил 4 пунктом 3.17, Розділ 1 Правил 6 пунктом 1.5.20 наступного змісту:
«Особливості здійснення миттєвих кредитових переказів».

Банк забезпечує надання Клієнту послуги з виконання миттєвого переказу з дотриманням вимог та обмежень, встановлених Законодавством і цим Договором. Виконання миттєвого переказу в платіжній системі здійснюється відповідно до правил такої платіжної системи з дотриманням вимог Законодавства.

Перелік умов та обмежень щодо послуги миттєвого переказу розміщений на сайті Банку: <https://ukrsibbank.com>. Банк після отримання від Клієнта платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу перевіряє дотримання всіх необхідних умов для виконання такої платіжної інструкції та наявність і доступність коштів на рахунку Клієнта. Банк після вчинення всіх дій щодо перевірки блокує суму коштів платіжної операції, необхідну для виконання миттєвого переказу з урахуванням суми комісійної винагороди (за наявності) на рахунку Клієнта або повідомляє Клієнта про неможливість виконання миттєвого переказу у спосіб, передбачений Договором.

Банк невідкладно, після отримання від надавача платіжних послуг отримувача повідомлення про завершення платіжної операції або якщо таке повідомлення не було отримане протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу, повідомляє Клієнта відповідно про доступність чи недоступність суми коштів за цією платіжною операцією на рахунку отримувача. Таке повідомлення надсилається Банком безкоштовно у спосіб, передбачений Договором.

Банк відновлює суму коштів платіжної операції на рахунку Клієнта, якщо протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу платіжну операцію не буде завершено надавачем платіжних послуг отримувача.

Моментом прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу є зафіксований в операційно-обліковій системі Банку час надходження до нього такої платіжної інструкції від платника, незалежно від години або календарного дня її прийняття.

Банк протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу забезпечує зарахування суми коштів за платіжною операцією на рахунок Клієнта, доступність для Клієнта зарахованих коштів та повідомляє надавача платіжних послуг платника про завершення платіжної операції.

Банк після зарахування на рахунок Клієнта суми коштів за платіжною операцією з виконання миттєвого переказу невідкладно безкоштовно повідомляє Клієнта про таке зарахування коштів у спосіб, передбачений Договором. Сума всіх комісійних винагород та інших зборів, які Клієнт зобов’язаний сплатити Банку під час виконання миттєвого переказу, не може перевищувати суму всіх комісійних винагород та інших зборів, які Клієнт має сплатити під час виконання кредитового переказу.»

5. Доповнити Розділ II Правил 5 пунктом 7.3.16 наступного змісту:
«Особливості здійснення миттєвих кредитових переказів».

Банк забезпечує надання Позичальнику послуги з виконання миттєвого переказу з дотриманням вимог та обмежень, встановлених Законодавством і цим Договором. Виконання миттєвого переказу в платіжній системі здійснюється відповідно до правил такої платіжної системи з дотриманням вимог Законодавства.

Перелік умов та обмежень щодо послуги миттєвого переказу розміщений на сайті Банку: <https://ukrsibbank.com>. Банк після отримання від Позичальника платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу перевіряє дотримання всіх необхідних умов для виконання такої платіжної інструкції та наявність і доступність коштів на рахунку Позичальника.

Банк після вчинення всіх дій щодо перевірки блокує суму коштів платіжної операції, необхідну для виконання миттєвого переказу з урахуванням суми комісійної винагороди (за наявності) на рахунку Позичальника або повідомляє Позичальника про неможливість виконання миттєвого переказу у спосіб, передбачений Договором.

Банк невідкладно, після отримання від надавача платіжних послуг отримувача повідомлення про завершення платіжної операції або якщо таке повідомлення не було отримане протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу, повідомляє Позичальника відповідно про доступність чи недоступність суми коштів за цією платіжною операцією на рахунку отримувача. Таке повідомлення надсилається Банком безкоштовно у спосіб, передбачений Договором.

Банк відновлює суму коштів платіжної операції на рахунку Позичальника, якщо протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу платіжну операцію не буде завершено надавачем платіжних послуг отримувача.

Моментом прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу є зафіксований в операційно-обліковій системі Банку час надходження до нього такої платіжної інструкції від платника, незалежно від години або календарного дня її прийняття.

Банк протягом 10 секунд з моменту прийняття платіжної інструкції на виконання миттєвого переказу забезпечує зарахування суми коштів за платіжною операцією на рахунок Позичальника, доступність для Позичальника зарахованих коштів та повідомляє надавача платіжних послуг платника про завершення платіжної операції.

Банк після зарахування на рахунок Позичальника суми коштів за платіжною операцією з виконання миттєвого переказу невідкладно безкоштовно повідомляє Позичальника про таке зарахування коштів у спосіб, передбачений Договором.

Сума всіх комісійних винагород та інших зборів, які Позичальник зобов’язаний сплатити Банку під час виконання миттєвого переказу, не може перевищувати суму всіх комісійних винагород та інших зборів, які Позичальник має сплатити під час виконання кредитового переказу.»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 03.12.2024 р.

Датою початку дій змін до Правил є 03.12.2024 р.

Обвинувачена Батяшова Любов Олексіївна, 24.06.1955 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 09 грудня 2024 року, на 09 год. 30 хв. 18 грудня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуєчий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 2202300000000225 від 23.03.2023 року за обвинуваченням Батяшової Любові Олексіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя: М. С. Мицак

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Тітову Катерину Вікторівну, 15.06.1986 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000790 від 11.10.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 09.12.2024 року о 10 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Мазневу Лілію Іванівну, 27.03.1996 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000147 від 07.11.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що судове засідання по даній справі відбудеться 09.12.2024 року об 11 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000002899, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 10 вересня 2024 року, за обвинуваченням Власової Світлани Едуардівни, 03 червня 1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Власова Світлана Едуардівна викликається в судове засідання на 09 грудня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. Справа розглядається **під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зайцева Володимира Павловича, 30.01.1985 року народження, місце реєстрації: Луганська область, Новопсковський район, с. Донцівка, вул. Садова, 25, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/1776/23 (1-кп/191/347/23) по обвинуваченню Зайцева Володимира Павловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна.**

Ухвалу про призначення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кошкіна Владислава Романовича, 04.06.1993 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, смт Новопсков, вул. Поштова, б. 26, кв. 2) як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №1-кп/172/75/22 (справа №191/1055/22) за обвинуваченням Кошкіна Владислава Романовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання на 09.12.2024 року о 15:30 годині **під головуванням судді Порошиної Олени Олегівни**, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9.

Наслідки неприбуття на виклик суду передбачені ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кузнєцова Євгена Валерійовича, 10.01.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Південний, буд. 3, кв. 75) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/2021/24 (1-кп/191/205/24) по обвинуваченню Кузнєцова Євгена Валерійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 13 год. 40 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Виноградова Михайла Сергійовича, 23.05.1991 року народження (Луганська область, Старобільський район, с. Сітле, вул. Молодіжна, буд. 16), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/4449/24 (1-кп/191/378/24) по обвинуваченню Михайла Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 14 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ковгана Олександра Сергійовича, 05.04.1991 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Бондарівка, вул. Жданова, буд. 47), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №189/1460/23 (1-кп/191/158/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Латиш Ганну Вікторівну, 09.01.1993 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, м. Маріуполь, вул. Очаківська, буд. 11, у судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000790 від 21.09.2022 (справа №203/1853/23, провадження №1-кп/0203/302/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 09 годині 30 хвилин, в приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб.307, зал №6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139,140,323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Железняка Євгена Володимировича, 16.09.1978 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. 60 років Жовтня, буд. 22, кв. 29, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000002943 від 12.09.2024 (справа №203/5501/24, провадження №1-кп/0203/1057/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 09 грудня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А.Підберезний

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050020000467 від 18.08.2023 за підозрою Клименка Ю.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та стороною захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КЛИМЕНКА Ю.О.

Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62023050020000467, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій Клименко Юрій Олександрович, 30.08.1987 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Луганська область, Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Дибко, буд. 91), має право з 06.12.2024 по 08.12.2024 з 09.00 год. до 18.00 год. прибути за адресою: вул. Січових Стрільців, 94 м. Дніпро, Дніпропетровська область (e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, засоби зв'язку 0800-350-351, +38044-339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Павлоградський міський суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/260/24, справа №242/1010/23 за обвинуваченням Іченка Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Іченко Андрій Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 грудня 2024 року о 09.30 год., у приміщенні Павлоградського міського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Пашаніну Ірину Іллівну, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 07 вересня 1971 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, б. 139, кв. 21, у судове засідання по кримінальному провадженню №12023052770000115 від 02.02.2023 року (справа №203/7329/23, провадження №1-кп/0203/464/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 09 грудня 2024 року., за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб.307, зал.6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 02.08.2024 підготовче провадження у кримінальному провадженні закінчено, призначено спеціальне судове провадження до судового розгляду у відкритому судовому засіданні.

Суддя Л.Л. Шрамко

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Гангалу Олександра Ігоровича, 25.08.1988 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Комінтерна, буд. 52, у судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000211 від 26.05.2022 (справа №203/4365/22, провадження №1-кп/0203/270/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 13 год. 30 хв., за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 07 листопада 2024 року підготовче провадження у кримінальному провадженні закінчено та призначено спеціальне судове провадження за обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022050030000211 від 26.05.2022 відносно Гангали Олександра Ігоровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя Л.Л. Шрамко

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 07.11.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Горб Михайла Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №201/5250/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Горба Михайла Сергійович, 04.12.1984 року народження, обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, який проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Талаківка, вул. Шкільна, буд. 74 у судове засідання по кримінальному провадженню №12022052770003327 від 10.11.2022 (справа №201/5250/23, провадження №1-кп/0203/327/2024), яке відбудеться о 13 годині 45 хвилин 09 грудня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.093-234-25-72) **суддя Черваньова Ю.М.**

У разі неявки обвинуваченого Горб М. С. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Біюн Тетяну Іванівну, 27 лютого 1965 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Магістральна, буд. 43, смт Лозно-Олександрівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1003/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 10:30 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий - суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Корольова Сергія Петровича, 11.10.1988 року народження, проживаючого: вул. Воїнів-афганців, 14/120, м. Кам'янське, Дніпропетровської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1001/24 по ч. 1 ст. 258-3 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 09.00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Надьон Зінаїду Гаврилівну, 22 липня 1947 року народження, яка народилася в с.Осетнянська, Новоукраїнського району, Кіровоградської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Прохолодна, буд. №5, м. Луганська, в якості обвинуваченої по ч. 1ст. 110-2 КК України, по кримінальному провадженню №186/1646/23, провадження №1-кп/0186/154/24, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-

ний зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий - суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Потоцьку Ірину Костянтинівну, 23.06.1988 року народження, проживаючу: вул. Набережна, буд. 2, с.Стрільцівка, Старобільського району, Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1290/23 по ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року об 11.00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Суддя Кривошея С.С.

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесенне до Єдиного реєстру досудових розслідувань №12024052770000093, за обвинуваченням Лозінського Василя Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/4110/24), судове засідання призначене на 09:15 год. 09.12.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 31.05.24 року, призначено у відкритому підготовчому судовому засіданні судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 06.03.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024052770000093, відносно обвинуваченого Лозінського В.О., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район, смт Нікольське, вул. Горького,19, який може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12024052770000093 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л.Воробійов

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесенне до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22023050000000892, за обвинуваченням Рибічної Надії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на 10:00 год. 09.12.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 05.06.2024 року призначено у відкритому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 07.03.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000000892,відносно обвинуваченої Рибічної Н.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район, с.Кальчик, пров.Радужний, б.5, кв. 2, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 22023050000000892 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л.Воробійов

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченого Берко Олексія Вікторовича, 26.02.1993 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Маріуполь, просп. Будівельників, буд. 156, кв. 11 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12024052770000375 відносно Берко Олексія Вікторовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 КК України (справа № 199/8593/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 09.12.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Мурашко Катерину Валеріївну, 23.08.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Мангушський район, с. Покровське, вул. Лікарняна, буд. 4, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 62024050010004340 відносно Мурашко Катерини Валеріївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 199/5437/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 09.12.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Аграновича Володимира Олександровича, 26.08.1991 року народження, уродженця рф, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, гур.10, громадянина України, як обвинуваченого у відкритому підготовчому судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000001525 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке призначене 09 грудня 2024 року о 17 годині 30 хвилин, на 12 грудня 2024 року о 17 годині 15 хвилин, на 17 грудня 2024 року о 16 годині 30 хвилин, на 19 грудня 2024 року о 17 годині 30 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Вольфа Артура Евальдовича, 07 вересня 1967 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Юпітерська(с.т. Жилстресовців), буд. 48, як обвинуваченого у відкриті підготовче судове

засідання по кримінальному провадженню №12023052770000037 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, які призначені на 09 грудня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 12 грудня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 17 грудня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 19 грудня 2024 року о 17 годині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Колпакову Оксану Вікторівну,09.02.1973 р.н., уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, раніше не судиму, заміжно, освіта вища, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь,вул. Купріна,буд. 41,кв. 20, як обвинувачену у відкрите судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000004629 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 12 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 16 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 19 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 25 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин.

Судове засідання буде проводитися за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Гуменюка Олександра Віталійовича, 25.02.1961 року народження, уродженця м. Дніпропетровськ, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Айдар-Миколаївка вул. Центральна, 178, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, у кримінальному провадженні №12021131500000293 від 01.11.2021 року (справа №194/40/24).

Також, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 325 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Євстратову Наталію Миколаївну, 11.12.1972 року народження, уродженку смт Новопопков Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область Старобільський район с. Осминове вул. Слобожанська буд. 99, яка є потерпілою у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гуменюка О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України.

Судове засідання відбудеться 09.12.2024 року о 13-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений, потерпіла вважаються повідомленими про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 21.04.2024 року (справа № 194/922/23, головууючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, у кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область с. Заайдарівка пров. Придорожний буд. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року (справа №194/922/23).

Судове засідання відбудеться 09.12.2024 року о 09-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Твердохібі Тетяну Олександрівну, 26.03.1979 року народження, уродженку с. Перелібське Станично-Луганського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Станично-Луганський район с. Перелібське вул. Миру 9/4, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №42022130000000123 від 16.05.2022 року (справа №194/1667/23).

Судове засідання відбудеться 09.12.2024 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Крука Є.В., суддів Білоус І.О., Кравчука О.О. перебуває кримінальне провадження № 991/7319/21 (провадження 1-кп/991/57/21), за обвинуваченням: Крючкова Дмитра Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, Кузьмінської Світлани Олександрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52016000000000235 від 11 липня 2016 року.

Ухвалою від 04.10.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: обвинувачений – Крючков Дмитро Васильович, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. І. Мазепи, буд. 116, кв. 39.

Судове засідання призначено о 08:00 10.12.24, о 15:00 13.12.24, о 16:45 17.12.24, о 16:45 19.12.24, о 09:00 24.12.24, за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 3 номер, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому ПІБ, надсилаються захиснику ПІБ. У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвочасне одержання повідомлення про виклик;
- 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливають з’явлення особи за викликом.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Головуючий суддя Крук Є.В., судді: Білоус І.О., Кравчук О.О.

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами судового провадження у кримінальному провадженні за № 52017000000000016 від 04 січня 2017 року за обвинуваченням Біленького Олексія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 212, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 09.06.2020 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Біленького Олексія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 212, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 01.03.2021 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні № 52017000000000016 від 04.01.2017 року. У зв’язку з чим викликається Біленький Олексій Юрійович, 07 серпня 1965 року народження, громадянин України, який народився в м. Москва Російської Федерації, що зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Кудрявська, 13-19, кв. 31, адреса останнього відомого місця проживання: м. Київ, вул. Кловський узвіз, 6,5, кв.10, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 212, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України, в судові засідання, які відбудуться 10.12.2024 о 08 год. 00 хв., 17.12.2024 о 08 год. 00 хв., 07.01.2025 о 08 год. 00 хв., 21.01.2025 о 08 год. 00 хв., 04.02.2025 о 08 год. 00 хв., 11.02.2025 о 08 год. 00 хв., 25.02.2025 о 08 год. 00 хв., 11.03.2025 о 08 год. 00 хв., 01.04.2025 о 08 год. 00 хв., 15.04.2025 о 08 год. 00 хв., 22.04.2025 о 08 год. 00 хв. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), **головуючий суддя: Задорожна Л.І., судді: Шкодіні Я.В., Федоров О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Розшукуються Булачок Марія Йосипівна, Булачок Олександр Йосипович, Булачок Петро Йосипович, Булачок Володимир Йосипович, Булачок Тетяна Йосипівна, Булачок Сергій Йосипович, спадкоємці **Булачок Ольги Олександрівни**, 20 січня 1931 року народження, яка померла 27 вересня 2007 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації оголошення за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем’яненко В.О.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Устинова І.Є. викликає Арнаутову Ганну Олександрівну спадкоємця за заповітом після померлої 29 квітня 2024 року **Арнаутової Лідії Вікторівни**. Спадкоємця Арнаутів Ганну Олександрівну прошу звернутися до нотаріуса Устинової І.Є. у строк до 03.01.2025 року за адресою: м. Київ, Дніпровська набережна буд. 3. Телефон 0636226059.

Київський районний суд м. Полтави викликає Уханьову Ірину Степанівну, 16.09.1967 року народження, (відоме місце проживання: Харківська область, Чугуївський район, місто Вовчанськ, вулиця Гоголя, будинок 33, квартира 56) як обвинувачену, в судове засідання по кримінальному провадженню за № 62022170020000237 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 14 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України. Судовий розгляд справи призначено на 15 січня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб. №7, зал судових засідань №2. У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя Шиян В. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Карікова Івана Вікторовича, 25.02.1992 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Луганський район, с. Самсонівка, вул. Леніна, 55, проживає на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 4 ст. 1, 2 ст. 111 КК України, судовою справою № 712/10437/23. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 16 годині 00 хвилин 10 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Карікова І.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Судді Бащенко С.М., Пироженко В.Д., Троян Т.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Молодецького Миколу Сергійовича, 15.01.1956 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Фрунзе, 95, проживає на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, судовою справою № 712/11200/24. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 09 годині 30 хвилин 12 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Молодецького М.С. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бащенко С.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Хотенову Наталію Володимирівну, 01.04.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Сумська область, м. Охтирка, пров. Ярмарковий, буд. 14, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, судовою справою № 712/4307/23.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 12 годині 00 хвилин 13 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 229.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Хотенової Н.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Матрос Ларису Дмитрівну, 11.12.1966 р.н., зареєстровану за адресою: вул. Гагаріна, буд. 2, с. Чкалове, Генічеський район, Херсонська область, проживає на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, судовою справою № 712/4479/24. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 15 годині 00 хвилин 17 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Матрос Л.Д. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Судді: Пронька В.В., Борейко О.М., Марцішевська О.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Сельнікову Віту Анатоліївну, 12.03.1984 р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Розпасівка, вул. Успішна, 57, проживає на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, судовою справою № 712/11992/23.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 10 годині 00 хвилин 18 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Сельнікової В.А. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Судді Бащенко С.М., Троян Т.Є., Стеценко О.С.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої АНДРІЄНКО ЛІЛІЇ АНАТОЛІІВНИ

Судова справа №161/13098/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 11 грудня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді В’ячеслава Покидюка**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Зеленкова Віталія Володимирівича, 30.08.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Первомайське, вул. Леніна, буд. 50/4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №189/584/23 (провадження 1-кп/191/192/24) в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 10 грудня 2024 року об 11.45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна**. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва викликає Крутькова Ігоря Володимировича, 14.05.1979 р.н., (останнє місце реєстрації та проживання: АР Крим, смт Леніне, с. Войкове, вул. Шосейна, 98-а; місце роботи: АР Крим, м. Керч, вул. Кірова, 17), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-14 КК України, у судовє засідання, призначене 10 грудня 2024 об 11:45. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Мамутова Арсена Абдулкерімовича, 16.03.1989 року народження, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Радянська 35, кв. 60), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 09:20 годин та 23 грудня 2024 о 10:00 годині. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, зала судового засідань №3, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Деснянський районний суд м. Києва викликає Шевцову Тетяну Павлівну, 05 грудня 1972 року народження, (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, 73/7) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 10 грудня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Галушка Ігоря Олександровича, 04.10.1963 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 10.12.2024, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежер О.В.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Гривковського Едуарда Олександровича (останні відомі місця проживання: вул. Пушкіна/Ушинського, б. 2/6, кв 22, м. Сімферополь, АРК) у вчиненні злочину передбаченого ч 1 ст. 111 КК України у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 10:00. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2є, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Яценко Н.О., Луценко О.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білінського Сергія Михайловича, 11.08.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Гоголя, буд. 33, кв. 62) у вчиненні злочину, передбаченого ч 1 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 12-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Бичкова Максима Віталійовича, 11.06.2002 р.н., уродженця міста Бердянськ Запорізької області, остання відома адреса реєстрації: Україна, Запорізька область, місто Бердянськ, вул. Софіївська, буд.103, кв.144, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000411 від 21.06.2022 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Блажівського Мар'яна Ільковича, 28.08.1966 р.н., уродженця села Ільнин Турківського району Львівської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Фрунзе, 42/1, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42022000000001476 від 21.10.2022 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 15 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Бондарєва Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 р.н., уродженця м. Вовчанськ, Харківська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Харківська область, м. Вовчанськ, вул. Широка, 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000939 від 11.11.2022 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 12 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Іотова Олександра Олександровича, 23.07.1988 р.н., громадянина України, уродженця с. Мануйлівка Приморського району Запорізької області, який проживає за адресою: Запорізька обл., Приморський р-н, с. Мануйлівка, вул. Гагаріна, буд. 70 , як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 620220000000000412 від 21.06.2022 р., в судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 11 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Миросищеню Євгенію Миколаївну, 17.02.1987 р.н., громадянку України, уродженку Російської Федерації, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Комишувате, вул. Центральна, буд.44, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримі-

нальному провадженні № 12023000000001030 від 05.06.2023 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 10 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Полукетова Єгора Володимировича, 25.05.1983 р.н., уродженця м. Житомир, громадянина України, зареєстрованого за адресою Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітіне, вул. Степана, 8, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні № 42014110350000412 від 23.12.2014 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 10 грудня 2024 року на 12 год. 50 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Єгорова Сергія Вікторовича, 16.05.1957 року, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Єгоров Сергій Вікторович, 16.05.1957 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 10 грудня об 11:30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, каб.31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21901/24, (провадження №1-кп/760/3273/24) по кримінальному провадженню № 62024080200001219 від 13.08.2024, по обвинуваченню Колтиріна Андрія Олександровича 11.09.1975 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 10.12.2024 о 13:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21906/24, (провадження №1-кп/760/3275/24) по кримінальному провадженню №62024080200001217 від 13.08.2024, матеріали якого виділено з кримінального провадження №42015000000000173 від 16.02.2015, за обвинуваченням Налчі Олександра Івановича, 31.12.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 10.12.2024 о 09:45, за адресу суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Полапи Олександра Миколайовича, 06.10.1978 року народження громадянина України, уродженця м. Севастополя, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбишева, буд. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023011000000230, внесеному 04.10.2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа №760/15453/24, провадження №1-кп/760/3061/24, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Суддя А.М. Педенко

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Селезневу Тетяну Миколаївну, 28.11.1966 року народження, громадянку України, уродженку с. Михайлівка, Скадовського району, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, село Михайлівка, вул. Шкільна, 47, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000355, справа №760/17663/24, провадження №1-кп/760/3140/24, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/14131/24, (провадження №1-кп/760/2979/24) по кримінальному провадженню №6202208003000000 від 17.06.2022, по обвинуваченню Соболюка Михайла Миколайовича, 21.11.1958 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 10.12.2024 о 13:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Пирогова Андрія Петровича, 03.09.1972 року, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготочє судове засідання викликається Пирогов Андрій Петрович, 15.02.1979 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.12.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Федоткіна Михайла Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Федоткін Михайло Юрійович, 19.03.1963 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.12.2024 року о 10-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Шеханіної Інни Анатоліївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Шеханіна Інна Анатоліївна, 27.07.1975 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.12.2024 року о 10-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготочє судове засідання викликається Юдін Сергій Олександрович, 08.08.1983 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.12.2024 року об 11-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/456/2024 за обвинуваченням Бикова Романа Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготочє судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10 грудня 2024 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2677/2024 за обвинуваченням Буйокєне Тетяни Вікторівни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 420 230 000 000 001 03 від 30.01.2023 року, Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготочє судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10.12.2024 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3861/2024 за обвинуваченням Гордієнка Артема Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготочє судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 10 грудня 2024 року о 09:25 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб.513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/30137/23 за обвинуваченням Заяця Павла Олександровича у вчиненні кримінального правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220230000000000718 від 17.07.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10 грудня 2024 року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Зотова В.С., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42016000000002833 від 12.10.2016 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10.12.2024 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/12033/23 за обвинуваченням Мазилкіна Максима Романовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220230000000000270 від 20.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2919/2023 за обвинуваченням Стержанова Вадима Валерійовича за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 110 000 000 31 від 20.02.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 10.12.2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Очаківський міськрайонний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Делі Євгена Олексійовича, 04.09.1996 року народження, громадянина рф, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: рф, Кемеровська область, м. Новокузнецк, вул. 11 Гвардійської армії, буд. 3, кв. 173, у кримінальному провадженні №202415000000078 від 20 березня 2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 14:00 год. 09.12.2024 року та відбудеться в приміщенні Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області за адресою: 57508, Миколаївська область. Миколаївський район, м. Очаків, вул. Торгова, 44 (зал судових засідань), **під головуванням судді Рак Л.М.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Макіна Костянтина Вячеславовича, 26.07.2024 р.н., громадянина російської федерації, зареєстрованого за адресою: Анапське шосе, буд. 66 Б, м. Новоросійськ, Краснодарський край, РФ , у кримінальному провадженні №1202400000001891 від 16 вересня 2024 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначено на 09.12.2024 о 10:00, та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Бодрової О.П.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Терновий Сергій Олександрович, 21.03.1988 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Набережна, буд. 9, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 10 грудня 2024 року об 11-00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Тернового Сергія Олександровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 16.10.2024 № 65/99-р/к у справі № 08-10/2024 товариству з обмеженою відповідальністю «Ричмаркет» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України за посиланням: <https://southmtv.amcu.gov.ua/npas/rishennia-vid-16102024-6599-rk>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв'язку із винесенням ухвали від 15 листопада 2024 року про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду, розгляд кримінального провадження апеляційної скарги захисника Мовчана О.С. на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 06 вересня 2024 року у кримінальному провадженні за обвинуваченням Вялкової Ірини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України призначено на 10:00 год. 10 грудня 2024 року.

Суддя О.М. Кононенко

Втрачене свідоцтво про право власності на житло за адресою:

місто Київ, Шевченківський район, вул. Річкова буд. 3, кв. 11,

видане органом приватизації державного житлового фонду

Радянського району м. Києва на ім'я Драбчук Світлани Петрівни та

Кучія Семена Валерійовича, **вважати недійсним.**

Розшукується Кулик Сергій Миколайович, який є спадкоємцем

Кулика Миколи Єлисейовича, 02.11.1937 року народження, який помер 31.10.2023 року, проживав в м. Шостка Шосткинського р-ну Сумської області.

Прохання звернутися до Першої шосткинської державної нотаріальної контори (м. Шостка Сумської області, вул. Січнева, № 7).

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачену Подвойську Ірину Василівну, 21.08.1963 року народження (остання відома адреса: вул. Спартак, буд. 22 м. Снігурівка, Баштанський район, Миколаївська область) у судове засідання в судовій справі № 485/1116/24 (провадження №1-кп/485/117/24) у кримінальному провадженні №22023150000000373 від 08 грудня 2024 року призначено на 14:30 09.12.2024, за обвинуваченням Подвойської Ірини Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Бодрової О.П.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/4381/24, відносно Небескої Світлани Олександрівни по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Небеска Світлана Олександрівна, 23.10.1978 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Пономарчука, буд. 21, м. Кадіївка (Стаханов), Алчевський район, Луганська область, викликається в судове засідання, яке відбудеться 09 грудня 2024 року о 14 год. 00 хв, в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Головуючий суддя В.В. Пронька

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Несмачного Юрія Анатолійовича, 06.05.1991 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, м. Вуглегірськ, вул. Пархоменка, буд. 68 в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 10 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О.Ю.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Живодуєва Сергія Олександровича, 09.01.1956 р.н., (останнє відоме місце проживання: вул. Щелкунова, 2, кв. 21, м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні №220200110000000031, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 34 об 11 годині 00 хвилин 10 грудня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою Деснянського районного суду м. Києва від 25.04.2024 р. (справа № 754/17063/23,головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 12022010000000073 від 13.09.2022 р. за обвинуваченням Ізмайлової Руслана Мавліча, 05.03.1975 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. 60 років Жовтня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, судовє засідання призначено на 10.12.2024 р. о 10:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА

Повідомлення

Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (далі – Відділення) прийнято розпорядження від 31.10.2024 № 60/205-рп/к про початок розгляду справи № 503/60/205-рп/к.24 за ознаками вчинення фізичною особою - підприємцем Плaxтїєм Максимом Олександровичем (реєстраційний номер облікової картки платника податків 2903908917) законодавства про захист економічної конкуренції.

У зв'язку з неможливістю вручити зазначене розпорядження про початок розгляду справи, з повним текстом розпорядження можна ознайомитись у відділенні за адресою: м. Київ, вул. В. Липківського, 45, кім. 907.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 10.10.2024 № 60/189-рп/к про початок розгляду справи № 491/60/189-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «ТЕЛСІ» та ТОВ «Логістичний Центр.Юа» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 31.10.2024 № 60/206-рп/к про початок розгляду справи № 504/60/206-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «Пілтєкс» та ТОВ «Тєкстїл» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 4 ГРУДНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	0...-5	-2...+3	Черкаська	0...-5	-2...+3
Житомирська	0...-5	-2...+3	Кіровоградська	+1...-4	-2...+3
Чернігівська	-1...-6	-2...+3	Полтавська	0...-5	+2...-3
Сумська	-1...-6	2...-3	Дніпропетровська	+1...-4	-2...+3
Закарпатська	+2...-3	0...+5	Одеська	+2...-3	+1...+6
Рівненська	0...-5	-2...+3	Миколаївська	+2...-3	+1...+6
Львівська	0...-5	-1...+4	Херсонська	-2...+3	+1...+6
Івано-Франківська	-1...-6	+2...-3	Запорізька	-2...+3	0...+5
Волинська	0...-5	-1...+4	Харківська	0...-5	+2...-3
Хмельницька	0...-5	-2...+3	Донецька	-2...+3	-2...+3
Чернівецька	-1...-6	+2...-3	Луганська	+1...-4	-2...+3
Тернопільська	0...-5	-2...+3	Крим	-2...+3	+2...+7
Вінницька	0...-5	-2...+3	Київ	-2...-4	-1...+1

Укрґідрометцентр

СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Київського апеляційного суду від 26.11.2024, постановленою під час апеляційного провадження 11-сс/824/3503/2024 у справі № 757/11121/24-к, задоволено клопотання старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України майор поліції Балюка О.Л. та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22018000000000126 від 12.04.2018 відносно Братка Віктора Івановича, 03.02.1951 р.н., за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Приватний нотаріус Черкаського міського нотаріального округу Кам'янецький Володимир Володимирович повідомляє про відкриття спадкової справи після смерті 24.07.2024 року

Науменка Сергія Миколайовича, 29.05.1963 року народження.

З питань спадкування спадкоємцям необхідно звернутися до приватного нотаріуса Кам'янецького В.В. до 24.01.2025 року за адресою: бул. Шевченка, 250, оф. 3-71, м. Черкаси, Черкаського району Черкаської області.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення суддею рішення

Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє про винесений у спеціальному судовому провадженні вирок від 15 листопада 2024 року у кримінальному провадженні №22023000000000254, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 березня 2023 року, по обвинуваченню Кудреватих Юлії Андріївни, 15.02.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Вироком Шевченківського районного суду міста Києва від 15 листопада 2024 року Кудреватих Юлію Андріївну, 15.02.1988 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено покарання у вигляді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, місцевого самоврядування та правоохоронних органах України на строк 14 (чотирнадцяти) років з конфіскацією майна належного їй на приватної власності. На даний вирок може бути подана апеляція до Київського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Суддя А.В. Трубніков

Втрачений атестат KB 10063389, виданий середньою загальноосвітньою школою №195 м. Києва на ім'я Заблоцької Ганни Володимирівни, **вважати недійсним.**